2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Попереченский сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
10.07.2020 №  14                                                                                   с. Поперечное
	О внесении изменения в решение Попереченского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 26.12.2019 № 26 «О бюджете муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2020 год»

В соответствии со ст. 3 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Попереченского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 26.12.2019 № 26 «О бюджете муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2020 год» с учетом изменений от 25.02.2020 № 2, от 25.05.2020 № 7, от 23.06.2020 № 12
1.1. Подпункт 1, 2 и 4 пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения
в сумме 2296,0 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 832,0 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 2492,0 тыс. рублей;».
3) дефицит бюджета поселения в сумме 196,0 тыс. рублей

1.2. Приложение 1 изложить в новой редакции:

	Код
	Источники финансирования

дефицита бюджета
	Сумма,

тыс. рублей

	303 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,0

	303 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	196,0

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджету сельского Совета депутатов (Горенков А.Г.).

Глава сельсовета                                                                                 С.Ф. Кольченко